Competigdo: 632 COPA ITATIAIA Fase: SEMIFINAIS - CHAVE

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL |METROPOLITANA

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 08/01/2025 Hora: 21:15:00

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO

CRISTINA

Resultado do Jogo

I

Rodada: 5

IMPERIAL FC

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 4 x 5
ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA 0 x 0 IMPERIAL FC
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOAO PEDRO SILVA WELLINGTON SILVA  PEDRO HENRIQUE ALVES = PAULO HENRIQUE DE MIGUB'EELREiig“E% TARIA
PEREIRA - AMADOR/FMF PINHEIRO - FMF PINTO - AMADOR/FMF  OLIVEIRA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 21:10 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 22:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 21:13 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 22:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 21:20 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 22:24 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 22:09 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 23:14 Acréscimo: 06:00
Relagao de Jogadores
ASSOCIAGAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA IMPERIAL FC
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Giulliano

Hiwry Cezar
Paulo

Humberto Migue
Clezim

Maraba
Gustavo

Wilia

David
Wemerson

Vinicius

Giulliano Goncalves Guedes
Hiwry Cezar Vasconcelos
Paulo Kleiton Silva Moura
| Humberto Miguel Da Silva Clara
Clezio Da Silva Junior
Bruno Rafael Dos Santos
Gustavo Ferreira Lopes Melo
William George Pereira Fernandes (C)
David Pacheco Ferreira
Wemerson Cleber De Oliveira

Vinicius Rodrigues Silva

167952
376080
435119
443338
327241

509256

715919
584232

Substitutos

12
13
15
16
17
18
19
20
21

Zacharias Valeriano

Caio Rangel
Lima

Alexandre
Juninho Neymar
Everton

Joe Allex
Matheus
Brendo
Washington
lago

Renato Bruno

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Zacharias Valeriano Ferreira

Caio Rangel Barboza E Barreiros
Klivanly Hevany Da Silva Lima
Alexandre Eustaquio S. Miranda
Wander Nunes Pinto Junior
Everton Santos De Sena

Joe Allex Da Silva Santos
Matheus Lomas De Almeida Ameno
Brendo Reycar De Oliveira Sousa
Washington Martins Dos Santos
lago Tomaz De Barros Ribeiro
Renato Bruno Vieira Gomes

Comissao Técnica
Rodrigo Avelar Figueiredo De Andrade
Dionatas Nunes De Andrade

Marcelo Luiz Da Silva

328809
541001
312646

401830
296888

410128
329645
327255

Ne
1
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12
13
14
16
17
20
21
22
23

Gabriel
Lyniker
Wilinha
Cristiano
Alexandre
Augusto
Phillip

Filipe Augusto
Eron Santos
Luthyan Lopes
Washington

Luiz

Leandro
Evailton
Rodrigo Vitor
Savio

Arthur
Gabriel

Tavin
Gustavo Galdencio
Nego

Pedro

Titulares

Gabriel Alves Da Silva 342529
Lyniker Silva Lopes 427762
Willian Jorge Rodrigues Teixeira

Cristiano Brito Ferreira

Alexandre Junior Gomes Da Silva 615417
Augusto Da Silva Teles 533734
Thiago Phillip Da Silva Machado

Filipe Augusto Da Silva Pego 439631
Eron Santos Lourenco (C) 292162
Luthyan Lopes Pereira 510598
Washington Filipe F. Da Cruz 527985

Substitutos

Luiz Henrique S. Dos S. Oliveira

Leandro Junio Souza De Deus 348329
Evailton Dos Reis Miranda 359772
Rodrigo Vitor Dos Santos 172410
Savio Saturnino Da Silva 778797
Arthur Alves Machado 657882
Gabriel Tiago Freira Da Silva

Luiz Otavio De Oliveira Santos 591055
Gustavo Galdencio Rosa 511100
Carlos Alan Franca Souza

Pedro Henrique Pimenta Moura 533616

Comissao Técnica

Técnico: Ricardo Celestino Roellas

Auxiliar Técnico: Marcelo Silva Linhares

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Carlos Roberto Dos Santos



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador Equipe

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

40:00 iT 22 Bruno Rafael Dos Santos ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; CRISTINA

05:00 2T 7 Wemerson Cleber De Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
- desrespeito ao jogo; CRISTINA

06:00 2T 19 Augusto Da Silva Teles IMPERIAL FC
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

15:00 2T 2 Thiago Phillip Da Silva Machado IMPERIAL FC
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

32:00 2T 8 Renato Bruno Vieira Gomes ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
- praticar uma falta ou agédo temeraria; CRISTINA

48:00 2T 22 Luiz Otavio De Oliveira Santos IMPERIAL FC

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Funcdao Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos dados por substituigcoes , atendimento a atletas supostamente lesionados e reposi¢des de bola. O atraso para o inicio da partida ocorreu devido ao quinteto estar
aguardando a autorizacé@o da ITATIAIA para iniciar a partida.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 8 - Renato Bruno Vieira Gomes 22 - Bruno Rafael Dos Santos
CRISTINA
INT IMPERIAL FC 13 - Leandro Junio Souza De Deus 8 - Luthyan Lopes Pereira
15:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 16 - Alexandre Eustaquio Santos Miranda 14 - Humberto Miguel Da Silva Clara
CRISTINA
15:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 17 - Wander Nunes Pinto Junior 9 - Vinicius Rodrigues Silva
CRISTINA
15:00 2T IMPERIAL FC 23 - Gustavo Galdencio Rosa 11 - Willian Jorge Rodrigues Teixeira
15:00 2T IMPERIAL FC 7 - Pedro Henrique Pimenta Moura 18 - Alexandre Junior Gomes Da Silva
32:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 18 - Everton Santos De Sena 11 - Paulo Kleiton Silva Moura
CRISTINA
47:00 2T IMPERIAL FC 22 - Luiz Otavio De Oliveira Santos 7 - Pedro Henrique Pimenta Moura



